
  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок перша  сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

1656500000 
(код бюджету) 

30 травня 2024 року                   
 

Про внесення змін до показників  

бюджету Лубенської міської  

територіальної громади на 2024 рік 

 
 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 23,  78 Бюджетного кодексу України, 

 

міська рада  вирішила : 

 

1. Внести зміни до рішення тридцять шостої сесії восьмого скликання  від 

14.12.2023 р. «Про бюджет Лубенської  міської територіальної громади  на  

2024 рік» згідно з додатками 1- 6. 

       2.    Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління 

виконавчого комітету міської ради  (начальник  Романенко Т.О.),  контроль за 

його виконанням -  на   постійну депутатську  комісію з питань планування 

бюджету та фінансів. 

 

      Додатки 1- 6  цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна записка 

до рішення позачергової сорок першої сесії Лубенської міської ради 

Лубенського району від 30.05.2024р. «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади  на 2024 рік» 

 

   Відповідно до звернень головних розпорядників коштів місцевого 

бюджету  проєктом  рішення пропонується внести зміни до рішення тридцять 

шостої сесії Лубенської міської ради Лубенського району від 14.12.2023р. 

«Про бюджет Лубенської міської територіальної громади  на 2024 рік»         

(зі змінами). 

 

             По дохідній частині бюджету збільшення річних планів загальною 

сумою   2 982 451,00 грн.,  в тому числі :  

- Інша субвенція з обласного бюджету    сумою 176 880 грн.; 

- Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду сумою 

2 358 006 грн.; 

-  Продаж  земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 

що перебувають у комунальній власності   сумою   447 565 грн. 

 

   По видатковій частині   враховано  збільшення  планів асигнувань 

загальною  сумою 10 391 351 грн.,  в тому числі: 

1. Виконавчий комітет (№870/1869 від 07.05.2024, №296 від 19.04.2024, 

№09-13/129 від 09.05.2024, №09-13/114 від 01.05.2024, №09-13/118 від 

02.05.2024, №05-39/81, 82, 83 від 14.05.2024, №01-13/3012 від 15.05.2024, 

1827/3268 від 12.05.2024, №05-39/84  від 17.05.2024, №05-39/85 від 

21.05.2024, №6/52/11/2/1-2097 від 20.05.2024,  №439 від 22.04.2025) 

враховано збільшення кошторисних призначень сумою 5 064 965 грн.  При 

цьому додатково  на виконання постанови  КМУ №484 від 30.04.2024р. на 

заробітну плату з нарахуваннями 2 697 000 грн., 159 065 грн. на капітальний 

ремонт приміщення  санвузла для приведення у відповідність до вимог 

інклюзивності  будівель. Внесено зміни між програмами в межах виділених 

асигнувань. Додатково на виготовлення генерального плану с. Вовчик 

200 000 грн.  На заходи з територіальної оборони  1 000 000 грн. Трансферти 

державному бюджету для  ВЧ А-2975 - 108 900 грн.  та 300 000 грн. для      

ВЧ А- 4722, для ВЧ А 6052 – 300 000 грн. та для ВЧ А-4007 - 300 000 грн.  

 

2. Управління освіти (Розпорядження  голови Полтавської ОВА від 

13.05.2024р. №258, Розпорядження Лубенського міського голови №5/6р від 

20.05.2024, № 157/04.1-17 від 17.05.2024, №04-07/330 від 06.05.2024,        

№04-07/345 від 13.05.2024, №04-07/357 від 20.05.2024, №01-12/82 від 

22.05.2024) враховано збільшення кошторисних призначень загальною 

сумою 3 233 386 грн. При цьому додатково  на виконання постанови  КМУ 

№484 від 30.04.2024р. на заробітну плату з нарахуваннями 103 000 грн., 

також додатково забезпечено на: 

 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету – 511 029 грн.; 



 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми – 15300 грн.; 

 Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів 

за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають 

цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним 

фондом державного бюджету) –235 801 грн.; 

 Реалізацію заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією 

на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, 

виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 

попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету) –2 358 006 грн.; 

 Утримання та на  навчально-тренувальну роботу комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл – 10 250 грн. 

 

3. Управління охорони здоров’я (№228 від 10.05.2024, №227 від 

10.05.2024, №01-10/1243 від 06.05.2024, №305 від 07.05.2024, №01-10/1292, 

1293,  1294 від 06.05.2024, №01-10/1458 від 21.05.2024) враховано 

збільшення кошторисних призначень сумою  1 132 000 грн.   При цьому 

додатково  на виконання постанови  КМУ №484 від 30.04.2024р. на заробітну 

плату з нарахуваннями 72 000 грн., Лубенській лікарні інтенсивного 

лікування внесено зміни між напрямами використання в межах виділених 

асигнувань та додатково на забезпечення статутної діяльності 560 000 грн. на 

поточні видатки і 500 000 грн. на капітальні видатки для ремонту укриття.   

4. Управління соціального захисту населення (Розпорядження 

Лубенського міського голови  №5/5р від 25.04.2024,  №06-02/1916 від 

06.05.2024) враховано збільшення кошторисних призначень сумою           

1 844 000 грн.  При цьому додатково  на виконання постанови  КМУ №484 

від 30.04.2024р. на заробітну плату з нарахуваннями 844 000 грн., на виплати 

населенню на інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 1 000 000 грн. 

 

5. Управління культури і мистецтв (№06-13/247 від 08.05.2024)  

додатково  на виконання постанови  КМУ  №484 від 30.04.2024р. на 

заробітну плату з нарахуваннями 74 000 грн. та внесено зміни між 

програмами в межах виділених асигнувань. 

 

6. Управління житлово-комунального господарства (№24-1/32 від 

29.04.2024, №01-12/112 від 09.05.2024, №01-27/797, 796, 795 від 09.05.2024, 

№01-27/872 від 22.05.2024, №01-27/838 від 16.05.2024, №01-17/135 від 

16.05.2024, №09-13/129 від 09.05.2024, №01-14/3022 від 16.05.2024) 

враховано збільшення кошторисних призначень сумою 616 800 грн. При 

цьому додатково  на виконання постанови  КМУ №484 від 30.04.2024р. на 

заробітну плату з нарахуваннями 282 000 грн., внесено зміни між програмами 

в межах виділених асигнувань, також додатково забезпечено на: 

 Оплату громадських робіт 80 000 грн.; 

 фінансову підтримку КП «Ритуалсервіс» сумою 300 000 грн.; 



 фінансову підтримку КП ф«Конвалія» сумою 54 800 грн.; 

 фінансову підтримку КП «Сяйво» сумою 73963 грн.; 

 фінансову підтримку обслуговуючого кооперативу «Водограй- 2021» 

сумою 68800 грн. 

 

7. Управління з питань комунального майна та земельних відносин   

(№01-18/387 від 03.05.2024, №01-18/400 від 07.05.2024) враховано 

збільшення кошторисних призначень сумою 870 000 грн. При цьому 

додатково  на виконання постанови  КМУ №484 від 30.04.2024 р. на 

заробітну плату з нарахуваннями 670 000 грн.,  200 000 грн. для 

співфінансування  з обласним бюджетом на проведення паспортизації водних 

об’єктів на території нашої громади. 

 

8. Фінансове управління (№01-15/196 від 13.05.2024)  додатково  на 

виконання постанови  КМУ №484 від 30.04.2024р. на заробітну плату з 

нарахуваннями 258 000 грн. та зменшення резервного фонду на                

2 944 563    грн. 

 

 

 

 

 

 

 

  Начальник   фінансового управління                      Тамара  РОМАНЕНКО                 



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

30000000 447 565,00 0,00 447 565,00 447 565,00

33000000 447 565,00 0,00 447 565,00 447 565,00

33010000 447 565,00 0,00 447 565,00 447 565,00

33010100 447 565,00 0,00 447 565,00 447 565,00

447 565,00 0,00 447 565,00 447 565,00

40000000 2 534 886,00 0,00 2 534 886,00 0,00

41000000 2 534 886,00 0,00 2 534 886,00 0,00

41050000 2 534 886,00 0,00 2 534 886,00 0,00

41051100 2 358 006,00 0,00 2 358 006,00 0,00

41053900 176 880,00 0,00 176 880,00 0,00

Х 2 982 451,00 0,00 2 982 451,00 447 565,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Додаток №1

до рішення Лубенської міської ради  

 Лубенського району Полтавської області від 30.05.2024 р. 

Зміна показників доходів бюджету

Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік
1656500000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Інші субвенції з місцевого бюджету

Спеціальний фонд

2

Доходи від операцій з капіталом  

Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 

Кошти від продажу землі  

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 

що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних 

ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

Разом доходів

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, 

що утворився на початок бюджетного періоду



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 7 408 900,00 6 308 130,00 1 100 770,00 1 100 770,00

208000 7 408 900,00 6 308 130,00 1 100 770,00 1 100 770,00

208100 0,00 0,00 0,00 0,00

208200 -7 408 900,00 -7 408 900,00 0,00 0,00

208400 0,00 -1 100 770,00 1 100 770,00 1 100 770,00

X 7 408 900,00 6 308 130,00 1 100 770,00 1 100 770,00

600000 7 408 900,00 6 308 130,00 1 100 770,00 1 100 770,00

602000 7 408 900,00 6 308 130,00 1 100 770,00 1 100 770,00

602100 0,00 0,00 0,00 0,00

602200 -7 408 900,00 -7 408 900,00 0,00 0,00

602400 0,00 -1 100 770,00 1 100 770,00 1 100 770,00

X 7 408 900,00 6 308 130,00 1 100 770,00 1 100 770,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Додаток №2

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від                                           

30.05.2024 р. 

ЗМІНА ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік

1656500000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Загальне фінансування

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 4 076 900,00 4 301 060,00 2 202 000,00 0,00 -224 160,00 988 065,00 988 065,00 0,00 0,00 0,00 988 065,00 5 064 965,00

0210000 4 076 900,00 4 301 060,00 2 202 000,00 0,00 -224 160,00 988 065,00 988 065,00 0,00 0,00 0,00 988 065,00 5 064 965,00

0100 2 697 000,00 2 697 000,00 2 202 000,00 0,00 0,00 159 065,00 159 065,00 0,00 0,00 0,00 159 065,00 2 856 065,00

0210150 0150 0111 2 727 000,00 2 727 000,00 2 202 000,00 0,00 0,00 159 065,00 159 065,00 0,00 0,00 0,00 159 065,00 2 886 065,00

0210180 0180 0133 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00

5000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0215012 5012 0810 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0217350 7350 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

8000 971 000,00 971 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 1 000 000,00

0218230 8230 0380 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00

0218240 8240 0380 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

9000 408 900,00 633 060,00 0,00 0,00 -224 160,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 1 008 900,00

0219770 9770 0180 0,00 224 160,00 0,00 0,00 -224 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0219800 9800 0180 408 900,00 408 900,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 1 008 900,00

0600000 672 000,00 672 000,00 84 000,00 -25 550,00 0,00 2 561 386,00 26 500,00 176 880,00 0,00 0,00 2 384 506,00 3 233 386,00

0610000 672 000,00 672 000,00 84 000,00 -25 550,00 0,00 2 561 386,00 26 500,00 176 880,00 0,00 0,00 2 384 506,00 3 233 386,00

0100 103 000,00 103 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00

Додаток №3

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від                                     

30.05.2024 р. 

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік

1656500000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

Інша діяльність у сфері державного управління

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Інші заходи громадського порядку та безпеки

Заходи та роботи з територіальної оборони

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

0610160 0160 0111 103 000,00 103 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00

1000 558 750,00 558 750,00 0,00 -25 550,00 0,00 2 561 386,00 26 500,00 176 880,00 0,00 0,00 2 384 506,00 3 120 136,00

0611010 1010 0910 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921 543 450,00 543 450,00 0,00 -25 550,00 0,00 -32 421,00 -209 301,00 176 880,00 0,00 0,00 -209 301,00 511 029,00

0611070 1070 0960 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00

0611291 1291 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 801,00 235 801,00 0,00 0,00 0,00 235 801,00 235 801,00

0611292 1292 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358 006,00 2 358 006,00

5000 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00

0615031 5031 0810 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00

8000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0618220 8220 0380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0700000 700 030,00 700 030,00 61 000,00 0,00 0,00 431 970,00 431 970,00 0,00 0,00 0,00 431 970,00 1 132 000,00

0710000 700 030,00 700 030,00 61 000,00 0,00 0,00 431 970,00 431 970,00 0,00 0,00 0,00 431 970,00 1 132 000,00

0100 72 000,00 72 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00

0710160 0160 0111 72 000,00 72 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00

2000 628 030,00 628 030,00 0,00 0,00 0,00 431 970,00 431 970,00 0,00 0,00 0,00 431 970,00 1 060 000,00

0712010 2010 0731 628 030,00 628 030,00 0,00 0,00 0,00 431 970,00 431 970,00 0,00 0,00 0,00 431 970,00 1 060 000,00

0800000 1 844 000,00 1 844 000,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 844 000,00

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 

мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України 

у попередніх бюджетних періодах (за 

спеціальним фондом державного бюджету)

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного 

періоду, що мають цільове призначення, 

виділених відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередніх бюджетних 

періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету)

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

0810000 1 844 000,00 1 844 000,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 844 000,00

0100 844 000,00 844 000,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 000,00

0810160 0160 0111 844 000,00 844 000,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 000,00

3000 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0813104 3104 1020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1000000 41 000,00 41 000,00 60 000,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 74 000,00

1010000 41 000,00 41 000,00 60 000,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 74 000,00

0100 44 000,00 44 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00

1010160 0160 0111 44 000,00 44 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00

1000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1011080 1080 0960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 30 000,00

1014030 4030 0824 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1014040 4040 0824 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1014070 4070 0823 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00

1200000 790 763,00 362 000,00 232 000,00 -31 168,00 428 763,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 859 563,00

1210000 790 763,00 362 000,00 232 000,00 -31 168,00 428 763,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 859 563,00

0100 282 000,00 282 000,00 232 000,00 -31 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00

1210160 0160 0111 282 000,00 282 000,00 232 000,00 -31 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00

3000 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ОСВІТА

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

Фінансова підтримка кінематографії

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

1213210 3210 1050 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

6000 428 763,00 0,00 0,00 0,00 428 763,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 497 563,00

1216013 6013 0620 73 963,00 0,00 0,00 0,00 73 963,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 142 763,00

1216030 6030 0620 354 800,00 0,00 0,00 0,00 354 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 800,00

3100000 870 000,00 870 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00

3110000 870 000,00 870 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00

0100 670 000,00 670 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00

3110160 0160 0111 670 000,00 670 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00

9000 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

3119770 9770 0180 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

3700000 -2 686 563,00 258 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 686 563,00

3710000 -2 686 563,00 258 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 686 563,00

0100 258 000,00 258 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00

3710160 0160 0111 258 000,00 258 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00

8000 -2 944 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 944 563,00

3718710 8710 0133 -2 944 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 944 563,00

X X X 6 308 130,00 9 048 090,00 4 083 000,00 -56 718,00 204 603,00 4 083 221,00 1 548 335,00 176 880,00 0,00 0,00 3 906 341,00 10 391 351,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Організація та проведення громадських робіт

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Організація благоустрою населених пунктів

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин Виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Інші субвенції з місцевого бюджету

Фінансове управління виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Фінансове управління виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

УСЬОГО



(грн.)

Усього

3

2 358 006,00

2 358 006,00

176 880,00

176 880,00

2 534 886,00

0,00

2 534 886,00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9800 408 900,00

408 900,00

9770 200 000,00

200 000,00

9800 600 000,00

600 000,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

3119770

16100000000

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

Інші субвенції з місцевого бюджету

Обласний бюджет Полтавської області

Додаток №4

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від                                              

30.05.2024 р. 

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2024 рік

1656500000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області

41051100

1610000000

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду

Обласний бюджет Полтавської області

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

0219800

99000000000

0219800

99000000000

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитув

ання 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг 

капітальних 

вкладень

місцевого 

бюджету 

всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 

2024 році, 

гривень

1 2 3 5 6 8 9

0200000
200 000,00

0210000
200 000,00

7000 200 000,00

0217350 7350 0443 200 000,00

Розробка розділів генерального 

плану с. Вовчик  - "Інженерно - 

технічні заходи цивільного 

захисту " та "Охорона 

навколишнього природного 

середовища.Звіт про стратегічну 

екологічну оцінку"

2024 - 2024 200 000,00 200 000,00

Х Х Х X X 200 000,00 200 000,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

УСЬОГО 200 000,00

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)

200 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Виконавчий комітет Лубенської 

міської ради Лубенського району

Виконавчий комітет Лубенської 

міської ради Лубенського району

1656500000

(код бюджету)

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

4 7

Додаток №5

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від 

30.05.2024 р. 
Зміна обсягів капітальних вкладень бюджету  Лубенської міської  територіальної  громади у розрізі  інвестиційних проєктів          

у 2024 році



Очікуван

ий рівень 

готовност

і проекту 

на кінець 

2024  

року, % 

10

100,00

X

Додаток №5

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від 

30.05.2024 р. 
Зміна обсягів капітальних вкладень бюджету  Лубенської міської  територіальної  громади у розрізі  інвестиційних проєктів          

у 2024 році



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 2 178 900,00 1 349 900,00 829 000,00

0210000 2 178 900,00 1 349 900,00 829 000,00

0100 -30 000,00 -30 000,00

0210180 0180 0133

Програма з відзначення державних, професійних свят, 

урочистих подій, ювілейних дат, заохочення колективів, 

окремих громадян та проведення  заходів у Лубенській 

територіальній громаді на 2022-2024 роки

-30 000,00 -30 000,00

7000 200 000,00 200 000,00

217350 7350 443

 Програма  розробки Комплексного плану просторового розвитку 

території територіальної громади, генеральних планів населених 

пунктів, детальних планів території Лубенської територіальної 

громади (2024-2026рр.)  

200 000,00 200 000,00

8000 1 000 000,00 971 000,00 29 000,00

0218230 8230 0380

Комплексна програма профілактики правопорушень на 2021-

2025рр.
-29 000,00 29 000,00

0218240 8240 0380

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 2021-2025рр 1 000 000,00 1 000 000,00

9000 1 008 900,00 408 900,00 600 000,00

0219800 9800 0180

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 2021-2025рр 1 008 900,00 408 900,00 600 000,00

0600000 349 449,00 558 750,00 -209 301,00

0610000 349 449,00 558 750,00 -209 301,00

1000 349 449,00 558 750,00 -209 301,00

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району
-209 301,00

Міжбюджетні трансферти

Субвенція з місцевого бюджетку державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Заходи та роботи з територіальної оборони

Рішення 3 сесії ЛМРЛР від 24.12.2020рр.

Інші заходи громадського порядку та безпеки

Рішення 3 сесії ЛМРЛР від 24.12.2020р. 29 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 29 000,00

Рішення 36 сесії ЛМРЛР від 14.12.2023р. 200 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 200 000,00

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Інша діяльність у сфері державного управління

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району
829 000,00

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району
829 000,00

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Додаток №6

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від                                

30.05.2024 р. 

Зміна розподілу витрат бюджету Лубенської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм                                                

у 2024 році
1656500000

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

600 000,00

600 000,00

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району
-209 301,00

ОСВІТА -209 301,00

Рішення 3 сесії ЛМРЛР від 24.12.2020рр.



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

0611021 1021 0921

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

334 149,00 543 450,00 -209 301,00

0611070 1070 0960

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

15 300,00 15 300,00

0700000 1 060 000,00 628 030,00 431 970,00

0710000 1 060 000,00 628 030,00 431 970,00

2000 1 060 000,00 628 030,00 431 970,00

0712010 2010 0731

Програма фінансової підтримки комунального підприємства 

"Лубенська  лікарня інтенсивного лікування" Лубенської міської 

ради на 2022-2024 роки

1 060 000,00 628 030,00 431 970,00

0800000 1 000 000,00 1 000 000,00

0810000 1 000 000,00 1 000 000,00

3000 1 000 000,00 1 000 000,00

0813242 3242 1090

Комплексна програма розвитку соціального захисту населення 

на 2022-2024 роки.
200 000,00 200 000,00

Комплексна програма підтримки ветеранів Лубенської 

територіальної громади
800 000,00 800 000,00

Комплексна програма розвитку соціального захисту населення 

на 2022-2024 роки.
300 000,00 300 000,00

Комплексна програма підтримки ветеранів Лубенської 

територіальної громади
-300 000,00 -300 000,00

1000000 30 000,00 -3 000,00 33 000,00

1010000 30 000,00 -3 000,00 33 000,00

4000 30 000,00 -3 000,00 33 000,00

1014030 4030 0824

Програма розвитку Публічної бібліотеки імені Володимира 

Малика на 2022-2024 роки.
30 000,00 30 000,00

1014070 4070 0823

Рішення 34 сесії ЛМР від 26.10.2023р.

Фінансова підтримка кінематографії

Забезпечення діяльності бібліотек

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021 року

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

33 000,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 33 000,00

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

33 000,00

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 34 сесії ЛМР від 26.10.2023р.

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

Рушення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. 431 970,00

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

431 970,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 431 970,00

Управління охорони здоров"я виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

431 970,00

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

-209 301,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Програма утримання та розвитку Лубенської комунальної 

дирекції кінотеатру на 2022-2024 роки
-33 000,00 33 000,00

1200000 577 563,00 508 763,00 68 800,00

1210000 577 563,00 508 763,00 68 800,00

3000 80 000,00 80 000,00

1213210 3210 1050

Програма організації громадських робіт у Лубенській 

територіальній громаді на 2024 рік
80 000,00 80 000,00

6000 497 563,00 428 763,00 68 800,00

1216013 6013 0620

Програма з покращення водопостачання та водовідведення 

сільських населених пунктів Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки.

73 963,00 73 963,00

Проект Програми фінансової підтримки обслуговуючих 

кооперативів з надання послуг водопостачання та 

водовідведення на території Лубенської територіальної 

громади на 2024-2027 роки

68 800,00 68 800,00

1216030 6030 0620

Програма з поліпшення утримання та збереження зелених 

насаджень Лубенської територіальної громади на 2022-2024 

роки

54 800,00 54 800,00

Програма з утримання та поточного ремонту кладовищ, 

пам'ятників, меморіальних дошок та місць захоронення 

видатних діячів Лубенської територіальної громади на 2022-

2024 роки

300 000,00 300 000,00

X X X X 5 195 912,00 4 042 443,00 1 153 469,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

X 1 153 469,00УСЬОГО

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Організація благоустрою населених пунктів

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Рішення 36 сесії ЛМР від 14.12.2023р.

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 68 800,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Організація та проведення громадських робіт

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

68 800,00

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

68 800,00

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. 33 000,00

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 30.05.2024р. 68 800,00


	D:\Новая папка\41 сесія 30.05.2024 р – сайт\63. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Рішення.rtf
	D:\Новая папка\41 сесія 30.05.2024 р – сайт\63. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Пояснювальна записка.docx
	D:\Новая папка\41 сесія 30.05.2024 р – сайт\63. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 1.xls
	D:\Новая папка\41 сесія 30.05.2024 р – сайт\63. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 2.xls
	D:\Новая папка\41 сесія 30.05.2024 р – сайт\63. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 3.xls
	D:\Новая папка\41 сесія 30.05.2024 р – сайт\63. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 4.xls
	D:\Новая папка\41 сесія 30.05.2024 р – сайт\63. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 5.xls
	D:\Новая папка\41 сесія 30.05.2024 р – сайт\63. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 6.xls

